
                             2020 年 4 月 9 日 

お得意先 各位 

                            トクラス株式会社 

                            関西支店 

 

 

ショールームの休館及び完全予約対応のご案内 

 

謹啓 

平素はトクラスショールームをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の緊急事態宣言発令を受け、弊社ショールームにおきまして、お客様および弊社従

業員の健康と安全を第一に配慮し、下記対応とさせて頂くことになりました。 

皆様には、多大なご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解ご協力を賜ります 

よう宜しくお願い申し上げます。  

謹白 

 

記 

■休館ショールーム 

 大阪ショールーム  2020 年 4 月 8 日（水）～2020 年 5 月 6 日（水） 

     神戸ショールーム  2020 年４月１0 日（金）～2020 年 5 月 6 日（水） 

 

来店のご予約は、当面、お受け出来ません。 

     事前に頂いておりますご予約分も、再開の見通しが立たない為 

     申し訳ございませんが、一旦キャンセルとさせていただきます。 

 ※今後の状況により、期間が変更になる場合がございます。 

※神戸は当初１１日からの休館予定でしたが、ＨＤＣ神戸が１０日から休館と 

 なりましたので、日程を前倒しさせて頂きます。 

 

■完全予約制ショールーム 

     京都ショールーム  2020 年 4 月 ９日（木）～2020 年 5 月 6 日（水） 

 

     予約枠には限りがございますので、予めご了承ください。 

     事前に予約をされていないお客様はご入館いただけません。 

ご来店時にはマスク着用のご協力をお願いします。 

※今後の状況により、期間が変更になる場合がございます。 

     

最新情報は、弊社ホームページにてご確認くださいます様お願い致します。 

以上 


